

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Kombiglyze™ XR (saxagliptin and metformin HCl extended-release) Tablets

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. (NOTE: As directed by the Vermont Attorney General's Office, the prices listed below are the Wholesale Acquisition Cost ("WAC") plus 20%, or Direct ("DP") plus 20% or Suggested Wholesale Price ("SWP"). All prices reported by third party publisher First Databank. AstraZeneca does not represent that the prices listed below are actual or average transaction prices.)

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Marketed Product					
Kombiglyze Xr	2.5 mg-1,000 mg Tablet, Multiphasic	Astrazeneca	00310-6125-60	60 EA	\$504.59 \$8.41
Kombiglyze Xr	5 mg-500 mg Tablet, Multiphasic	Astrazeneca	00310-6135-30	30 EA	\$504.59 \$16.82
Kombiglyze Xr	5 mg-1,000 mg Tablet, Multiphasic	Astrazeneca	00310-6145-30	30 EA	\$504.59 \$16.82
Other Products					
Actoplus Met	15 mg-500 mg Tablet	Takeda Pharmace	64764-0155-60	60 EA	\$708.52 \$11.81
Actoplus Met	15 mg-850 mg Tablet	Takeda Pharmace	64764-0158-60	60 EA	\$708.52 \$11.81
Actoplus Met Xr	15 mg-1,000 mg Tablet, Multiphasic	Takeda Pharmace	64764-0510-30	30 EA	\$383.59 \$12.79
Actoplus Met Xr	30 mg-1,000 mg Tablet, Multiphasic	Takeda Pharmace	64764-0310-30	30 EA	\$760.32 \$25.34
Alogliptin	6.25 mg Tablet	Perrigo Co.	45802-0087-65	30 EA	\$234.00 \$7.80
Alogliptin	12.5 mg Tablet	Perrigo Co.	45802-0103-65	30 EA	\$234.00 \$7.80
Alogliptin	25 mg Tablet	Perrigo Co.	45802-0150-65	30 EA	\$234.00 \$7.80
Alogliptin-Metformin	12.5 mg-500 mg Tablet	Perrigo Co.	45802-0169-72	60 EA	\$234.00 \$3.90
Alogliptin-Metformin	12.5 mg-1,000 mg Tablet	Perrigo Co.	45802-0211-72	60 EA	\$234.00 \$3.90
Alogliptin-Pioglitazone	12.5 mg-15 mg Tablet	Perrigo Co.	45802-0238-65	30 EA	\$234.00 \$7.80
Alogliptin-Pioglitazone	12.5 mg-30 mg Tablet	Perrigo Co.	45802-0260-65	30 EA	\$234.00 \$7.80
Alogliptin-Pioglitazone	12.5 mg-45 mg Tablet	Perrigo Co.	45802-0304-65	30 EA	\$234.00 \$7.80
Alogliptin-Pioglitazone	25 mg-15 mg Tablet	Perrigo Co.	45802-0351-65	30 EA	\$234.00 \$7.80
Alogliptin-Pioglitazone	25 mg-30 mg Tablet	Perrigo Co.	45802-0402-65	30 EA	\$234.00 \$7.80
Alogliptin-Pioglitazone	25 mg-45 mg Tablet	Perrigo Co.	45802-0499-65	30 EA	\$234.00 \$7.80
Dm2	500 mg Combo Pack	Hudson Scientif	70914-0006-01	Non-Pill Product	
Fortamet	500 mg Tablet, Ext. Rel.	Shionogi Pharma	59630-0574-60	60 EA	\$2,530.12 \$42.17
Fortamet	1,000 mg Tablet, Ext. Rel.	Shionogi Pharma	59630-0575-60	60 EA	\$2,530.12 \$42.17
Glipizide-Metformin	2.5 mg-250 mg Tablet	Heritage Pharma	23155-0115-01	100 EA	\$40.80 \$0.41
Glipizide-Metformin	2.5 mg-250 mg Tablet	Mylan	00378-3131-01	100 EA	\$74.52 \$0.75
Glipizide-Metformin	2.5 mg-250 mg Tablet	Teva Usa	00093-7455-01	100 EA	\$74.60 \$0.75
Glipizide-Metformin	2.5 mg-250 mg Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0184-01	100 EA	\$74.60 \$0.75
Glipizide-Metformin	2.5 mg-500 mg Tablet	Heritage Pharma	23155-0116-01	100 EA	\$48.00 \$0.48
Glipizide-Metformin	2.5 mg-500 mg Tablet	Mylan	00378-3132-01	100 EA	\$88.92 \$0.89
Glipizide-Metformin	2.5 mg-500 mg Tablet	Teva Usa	00093-7456-01	100 EA	\$89.00 \$0.89
Glipizide-Metformin	2.5 mg-500 mg Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0185-01	100 EA	\$89.00 \$0.89
Glipizide-Metformin	5 mg-500 mg Tablet	Heritage Pharma	23155-0117-01	100 EA	\$48.00 \$0.48
Glipizide-Metformin	5 mg-500 mg Tablet	Mylan	00378-3133-01	100 EA	\$88.92 \$0.89
Glipizide-Metformin	5 mg-500 mg Tablet	Teva Usa	00093-7457-01	100 EA	\$89.00 \$0.89
Glipizide-Metformin	5 mg-500 mg Tablet	Zydus Pharmaceu	68382-0186-01	100 EA	\$89.00 \$0.89
Glucophage	500 mg Tablet	Bms Primarycare	00087-6060-05	100 EA	\$118.48 \$1.18
Glucophage	850 mg Tablet	Bms Primarycare	00087-6070-05	100 EA	\$201.41 \$2.01
Glucophage	1,000 mg Tablet	Bms Primarycare	00087-6071-11	100 EA	\$244.04 \$2.44
Glucophage Xr	500 mg Tablet, Ext. Rel.	Bms Primarycare	00087-6063-13	100 EA	\$120.92 \$1.21
Glucophage Xr	750 mg Tablet, Ext. Rel.	Bms Primarycare	00087-6064-13	100 EA	\$181.42 \$1.81
Glumetza	500 mg Tablet, Ext. Rel., Gastric Ret.	Santarus Inc/Sa	68012-0004-50	100 EA	\$6,177.60 \$61.78
Glumetza	1,000 mg Tablet, Ext. Rel., Gastric Ret.	Santarus Inc/Sa	68012-0003-16	90 EA	\$12,023.64 \$133.60
Glyburide-Metformin Hcl	1.25 mg-250 mg Tablet	Actavis/Teva	00228-2751-11	100 EA	\$11.80 \$0.12
Glyburide-Metformin Hcl	1.25 mg-250 mg Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0080-01	100 EA	\$10.26 \$0.10
Glyburide-Metformin Hcl	1.25 mg-250 mg Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0695-01	100 EA	\$28.50 \$0.29
Glyburide-Metformin Hcl	1.25 mg-250 mg Tablet	Heritage Pharma	23155-0233-01	100 EA	\$28.50 \$0.29
Glyburide-Metformin Hcl	1.25 mg-250 mg Tablet	Impax Generics	00115-1648-01	100 EA	\$11.80 \$0.12
Glyburide-Metformin Hcl	1.25 mg-250 mg Tablet	Rising Pharm	57237-0023-01	100 EA	\$28.56 \$0.29
Glyburide-Metformin Hcl	2.5 mg-500 mg Tablet	Actavis/Teva	00228-2752-11	100 EA	\$12.06 \$0.12
Glyburide-Metformin Hcl	2.5 mg-500 mg Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0081-01	100 EA	\$10.50 \$0.11
Glyburide-Metformin Hcl	2.5 mg-500 mg Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0696-01	100 EA	\$29.28 \$0.29
Glyburide-Metformin Hcl	2.5 mg-500 mg Tablet	Heritage Pharma	23155-0234-01	100 EA	\$29.28 \$0.29
Glyburide-Metformin Hcl	2.5 mg-500 mg Tablet	Impax Generics	00115-1649-01	100 EA	\$12.06 \$0.12

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit		
Glyburide-Metformin Hcl	2.5 mg-500 mg	Tablet	Rising Pharm	57237-0024-01	100 EA	\$29.34	\$0.29
Glyburide-Metformin Hcl	5 mg-500 mg	Tablet	Actavis/Teva	00228-2753-11	100 EA	\$12.06	\$0.12
Glyburide-Metformin Hcl	5 mg-500 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0082-01	100 EA	\$10.74	\$0.11
Glyburide-Metformin Hcl	5 mg-500 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0697-01	100 EA	\$29.28	\$0.29
Glyburide-Metformin Hcl	5 mg-500 mg	Tablet	Heritage Pharma	23155-0235-01	100 EA	\$29.28	\$0.29
Glyburide-Metformin Hcl	5 mg-500 mg	Tablet	Impax Generics	00115-1650-01	100 EA	\$12.06	\$0.12
Glyburide-Metformin Hcl	5 mg-500 mg	Tablet	Rising Pharm	57237-0025-01	100 EA	\$29.34	\$0.29
Glyxambi	10 mg-5 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0182-30	30 EA	\$647.14	\$21.57
Glyxambi	25 mg-5 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0164-30	30 EA	\$647.14	\$21.57
Invokamet	50 mg-500 mg	Tablet	Janssen Pharm.	50458-0540-60	60 EA	\$593.18	\$9.89
Invokamet	50 mg-1,000 mg	Tablet	Janssen Pharm.	50458-0541-60	60 EA	\$593.18	\$9.89
Invokamet	150 mg-500 mg	Tablet	Janssen Pharm.	50458-0542-60	60 EA	\$593.18	\$9.89
Invokamet	150 mg-1,000 mg	Tablet	Janssen Pharm.	50458-0543-60	60 EA	\$593.18	\$9.89
Invokamet Xr	50 mg-500 mg	Tablet, Biphasic	Janssen Pharm.	50458-0940-01	60 EA	\$593.18	\$9.89
Invokamet Xr	50 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Janssen Pharm.	50458-0941-01	60 EA	\$593.18	\$9.89
Invokamet Xr	150 mg-500 mg	Tablet, Biphasic	Janssen Pharm.	50458-0942-01	60 EA	\$593.18	\$9.89
Invokamet Xr	150 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Janssen Pharm.	50458-0943-01	60 EA	\$593.18	\$9.89
Janumet	50 mg-500 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-0575-61	60 EA	\$541.44	\$9.02
Janumet	50 mg-1,000 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-0577-61	60 EA	\$541.44	\$9.02
Janumet Xr	50 mg-500 mg	Tablet, Multiphasic	Merck Sharp & D	00006-0078-61	60 EA	\$541.44	\$9.02
Janumet Xr	50 mg-1,000 mg	Tablet, Multiphasic	Merck Sharp & D	00006-0080-61	60 EA	\$541.44	\$9.02
Janumet Xr	100 mg-1,000 mg	Tablet, Multiphasic	Merck Sharp & D	00006-0081-31	30 EA	\$541.44	\$18.05
Januvia	25 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-0221-31	30 EA	\$541.44	\$18.05
Januvia	50 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-0112-31	30 EA	\$541.44	\$18.05
Januvia	100 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-0277-31	30 EA	\$541.44	\$18.05
Jentadueto	2.5 mg-500 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0146-60	60 EA	\$523.40	\$8.72
Jentadueto	2.5 mg-850 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0147-60	60 EA	\$523.40	\$8.72
Jentadueto	2.5 mg-1,000 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0148-60	60 EA	\$523.40	\$8.72
Jentadueto Xr	2.5 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Boehringer Ing.	00597-0270-73	60 EA	\$523.40	\$8.72
Jentadueto Xr	5 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Boehringer Ing.	00597-0275-33	30 EA	\$523.40	\$17.45
Kazano	12.5 mg-500 mg	Tablet	Takeda Pharmace	64764-0335-60	60 EA	\$462.66	\$7.71
Kazano	12.5 mg-1,000 mg	Tablet	Takeda Pharmace	64764-0337-60	60 EA	\$462.66	\$7.71
Metformin Er Gastric	500 mg	Tablet, Ext. Rel., Gastric Ret.	Actavis/Teva	00591-2411-01	100 EA	\$2,335.13	\$23.35
Metformin Er Gastric	500 mg	Tablet, Ext. Rel., Gastric Ret.	Lupin Pharmaceu	68180-0338-01	100 EA	\$1,938.00	\$19.38
Metformin Er Gastric	500 mg	Tablet, Ext. Rel., Gastric Ret.	Oceanside Pharm	68682-0021-50	100 EA	\$5,559.22	\$55.59
Metformin Er Gastric	500 mg	Tablet, Ext. Rel., Gastric Ret.	Sun Pharma Glob	47335-0305-88	100 EA	\$1,938.00	\$19.38
Metformin Er Gastric	1,000 mg	Tablet, Ext. Rel., Gastric Ret.	Actavis/Teva	00591-2412-19	90 EA	\$4,544.94	\$50.50
Metformin Er Gastric	1,000 mg	Tablet, Ext. Rel., Gastric Ret.	Lupin Pharmaceu	68180-0339-09	90 EA	\$3,150.00	\$35.00
Metformin Er Gastric	1,000 mg	Tablet, Ext. Rel., Gastric Ret.	Oceanside Pharm	68682-0018-90	90 EA	\$10,820.08	\$120.22
Metformin Er Gastric	1,000 mg	Tablet, Ext. Rel., Gastric Ret.	Sun Pharma Glob	47335-0306-88	100 EA	\$3,150.00	\$31.50
Metformin Er Osmotic	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Actavis/Teva	00591-2719-60	60 EA	\$523.13	\$8.72
Metformin Er Osmotic	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Epic Pharma Llc	42806-0405-60	60 EA	\$252.00	\$4.20
Metformin Er Osmotic	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Ingenus Pharmac	50742-0633-60	60 EA	\$301.48	\$5.02
Metformin Er Osmotic	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Lupin Pharmaceu	68180-0336-07	60 EA	\$523.13	\$8.72
Metformin Er Osmotic	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Mylan	00378-6002-91	60 EA	\$640.64	\$10.68
Metformin Er Osmotic	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Nostrum Laborat	29033-0031-06	60 EA	\$523.13	\$8.72
Metformin Er Osmotic	1,000 mg	Tablet, Ext. Rel.	Actavis/Teva	00591-2720-60	60 EA	\$986.95	\$16.45
Metformin Er Osmotic	1,000 mg	Tablet, Ext. Rel.	Epic Pharma Llc	42806-0406-60	60 EA	\$420.00	\$7.00
Metformin Er Osmotic	1,000 mg	Tablet, Ext. Rel.	Ingenus Pharmac	50742-0634-60	60 EA	\$425.42	\$7.09
Metformin Er Osmotic	1,000 mg	Tablet, Ext. Rel.	Lupin Pharmaceu	68180-0337-07	60 EA	\$986.95	\$16.45
Metformin Er Osmotic	1,000 mg	Tablet, Ext. Rel.	Mylan	00378-6001-91	60 EA	\$1,166.57	\$19.44
Metformin Er Osmotic	1,000 mg	Tablet, Ext. Rel.	Nostrum Laborat	29033-0032-06	60 EA	\$986.95	\$16.45
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Aci Healthcare	71093-0132-04	100 EA	\$6.00	\$0.06
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Amneal Pharmace	53746-0218-01	100 EA	\$7.51	\$0.08
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0190-00	100 EA	\$7.51	\$0.08
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Ascend Laborato	67877-0561-01	100 EA	\$3.67	\$0.04
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0008-01	100 EA	\$9.00	\$0.09
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Breckenridge	51991-0805-05	500 EA	\$11.62	\$0.02
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Cambridge Thera	70882-0124-56	56 EA	\$4.21	\$0.08
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Caraco/Sun Phar	57664-0397-51	100 EA	\$6.00	\$0.06
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Carlsbad Tech	61442-0361-01	100 EA	\$6.00	\$0.06
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Epic Pharma Llc	42806-0213-05	500 EA	\$42.32	\$0.08
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Gsms, Inc.	60429-0111-60	60 EA	\$1.72	\$0.03
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Heritage Pharma	23155-0102-06	60 EA	\$4.51	\$0.08
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Ingenus Pharmac	50742-0154-90	90 EA	\$5.40	\$0.06
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Laurus Labs Lim	42385-0904-10	1000 EA	\$27.60	\$0.03
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Legacy Pharmace	68645-0539-59	60 EA	\$4.51	\$0.08
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Major Pharmaceu	00904-6689-61	100 EA	\$7.67	\$0.08
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Mckesson Packag	63739-0640-10	100 EA	\$8.10	\$0.08
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Megalith Pharma	71717-0104-11	1000 EA	\$66.60	\$0.07
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Metcure Pharmac	71709-0110-06	500 EA	\$48.00	\$0.10

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit		
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Mylan	00378-7185-05	500 EA	\$17.52	\$0.04
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Mylan Instituti	51079-0172-20	100 EA	\$14.40	\$0.14
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Puracap Laborat	24658-0790-01	100 EA	\$4.64	\$0.05
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Sciegen Pharmac	50228-0105-30	30 EA	\$1.80	\$0.06
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Solco Healthcar	43547-0357-10	100 EA	\$7.20	\$0.07
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Time-Cap Labs	49483-0622-01	100 EA	\$2.70	\$0.03
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Westminster Pha	69367-0180-01	100 EA	\$7.51	\$0.08
Metformin Hcl	500 mg	Tablet	Zyodus Pharmaceu	68382-0758-01	100 EA	\$6.94	\$0.07
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Aci Healthcare	71093-0133-04	100 EA	\$7.20	\$0.07
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Ahp	60687-0143-01	100 EA	\$25.98	\$0.26
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Amneal Pharmace	53746-0219-01	100 EA	\$11.71	\$0.12
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0191-00	100 EA	\$11.71	\$0.12
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Ascend Laborato	67877-0562-01	100 EA	\$6.54	\$0.07
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0009-01	100 EA	\$14.10	\$0.14
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Breckenridge	51991-0806-01	100 EA	\$4.18	\$0.04
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Cambridge Thera	70882-0125-30	30 EA	\$3.19	\$0.11
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Caraco/Sun Phar	57664-0435-51	100 EA	\$8.88	\$0.09
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Carlsbad Tech	61442-0362-01	100 EA	\$9.60	\$0.10
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Epic Pharma Llc	42806-0215-01	100 EA	\$14.38	\$0.14
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Gsms, Inc.	60429-0112-60	60 EA	\$2.16	\$0.04
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Heritage Pharma	23155-0103-06	60 EA	\$7.03	\$0.12
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Ingenus Pharmac	50742-0155-90	90 EA	\$7.98	\$0.09
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Legacy Pharmace	68645-0548-59	60 EA	\$5.66	\$0.09
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Major Pharmaceu	00904-6690-61	100 EA	\$24.91	\$0.25
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Megalith Pharma	71717-0105-10	100 EA	\$11.64	\$0.12
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Metcure Pharmac	71709-0111-06	500 EA	\$60.00	\$0.12
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Mylan	00378-7186-05	500 EA	\$24.31	\$0.05
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Sciegen Pharmac	50228-0106-30	30 EA	\$2.87	\$0.10
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Solco Healthcar	43547-0358-10	100 EA	\$10.80	\$0.11
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Time-Cap Labs	49483-0621-01	100 EA	\$4.02	\$0.04
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Westminster Pha	69367-0181-01	100 EA	\$11.71	\$0.12
Metformin Hcl	850 mg	Tablet	Zyodus Pharmaceu	68382-0759-01	100 EA	\$9.88	\$0.10
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Aci Healthcare	71093-0134-04	100 EA	\$9.60	\$0.10
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Ahp	60687-0162-01	100 EA	\$20.22	\$0.20
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Amneal Pharmace	65162-0220-10	100 EA	\$13.26	\$0.13
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Apotex Corp	60505-0192-00	100 EA	\$13.26	\$0.13
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Ascend Laborato	67877-0563-01	100 EA	\$7.14	\$0.07
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0010-01	100 EA	\$15.66	\$0.16
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Breckenridge	51991-0807-05	500 EA	\$20.63	\$0.04
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Caraco/Sun Phar	57664-0474-51	100 EA	\$10.08	\$0.10
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Carlsbad Tech	61442-0363-01	100 EA	\$10.80	\$0.11
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Epic Pharma Llc	42806-0221-05	500 EA	\$59.70	\$0.12
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Gsms, Inc.	60429-0113-60	60 EA	\$2.34	\$0.04
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Heritage Pharma	23155-0104-06	60 EA	\$7.96	\$0.13
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Ingenus Pharmac	50742-0156-90	90 EA	\$9.06	\$0.10
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Laurus Labs Lim	42385-0902-10	1000 EA	\$54.00	\$0.05
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Legacy Pharmace	68645-0300-59	60 EA	\$9.40	\$0.16
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Major Pharmaceu	00904-6691-61	100 EA	\$10.72	\$0.11
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Megalith Pharma	71717-0106-11	1000 EA	\$114.12	\$0.11
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Metcure Pharmac	71709-0112-06	500 EA	\$60.00	\$0.12
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Mylan	00378-7187-05	500 EA	\$27.70	\$0.06
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Mylan Instituti	51079-0174-20	100 EA	\$26.10	\$0.26
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Sciegen Pharmac	50228-0107-30	30 EA	\$3.23	\$0.11
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Solco Healthcar	43547-0359-10	100 EA	\$12.00	\$0.12
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Time-Cap Labs	49483-0620-01	100 EA	\$4.02	\$0.04
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Westminster Pha	69367-0182-01	100 EA	\$13.26	\$0.13
Metformin Hcl	1,000 mg	Tablet	Zyodus Pharmaceu	68382-0760-01	100 EA	\$10.97	\$0.11
Metformin Hcl	500 mg/5 mL	Solution, Oral	Innovida Pharma	71800-0008-01	Non-Pill Product		
Metformin Hcl	100 %	Powder	Letco Medical,	62991-3049-01	Non-Pill Product		
Metformin Hcl	100 %	Powder	Medisca Inc.	38779-2126-04	Non-Pill Product		
Metformin Hcl	100 %	Powder	Professional Co	51927-4400-00	Non-Pill Product		
Metformin Hcl Er	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Actavis/Teva	62037-0571-01	100 EA	\$10.45	\$0.10
Metformin Hcl Er	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Amneal Pharmace	65162-0178-09	90 EA	\$9.41	\$0.10
Metformin Hcl Er	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Apotex Corp	60505-0260-01	100 EA	\$10.45	\$0.10
Metformin Hcl Er	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Ascend Laborato	67877-0159-01	100 EA	\$5.94	\$0.06
Metformin Hcl Er	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Aurobindo Pharm	65862-0291-01	100 EA	\$10.45	\$0.10
Metformin Hcl Er	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Bayshore Pharma	76385-0128-10	1000 EA	\$98.40	\$0.10
Metformin Hcl Er	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Granules Pharma	70010-0491-01	100 EA	\$5.70	\$0.06
Metformin Hcl Er	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Macleods Pharma	33342-0239-11	100 EA	\$7.80	\$0.08
Metformin Hcl Er	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Sandoz	00781-5503-01	100 EA	\$36.34	\$0.36
Metformin Hcl Er	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Sun Pharmaceuti	62756-0142-01	100 EA	\$10.44	\$0.10

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit		
Metformin Hcl Er	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Tagi Pharma	51224-0007-50	100 EA	\$10.38	\$0.10
Metformin Hcl Er	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Teva Usa	00093-7267-01	100 EA	\$15.12	\$0.15
Metformin Hcl Er	500 mg	Tablet, Ext. Rel.	Time-Cap Labs	49483-0623-09	90 EA	\$4.68	\$0.05
Metformin Hcl Er	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Actavis/Teva	62037-0577-01	100 EA	\$26.94	\$0.27
Metformin Hcl Er	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Amneal Pharmace	65162-0179-10	100 EA	\$27.78	\$0.28
Metformin Hcl Er	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Apotex Corp	60505-1329-01	100 EA	\$26.94	\$0.27
Metformin Hcl Er	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Ascend Laborato	67877-0414-01	100 EA	\$8.52	\$0.09
Metformin Hcl Er	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Aurobindo Pharm	65862-0292-01	100 EA	\$26.94	\$0.27
Metformin Hcl Er	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Bayshore Pharma	76385-0129-01	100 EA	\$26.40	\$0.26
Metformin Hcl Er	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Granules Pharma	70010-0492-01	100 EA	\$8.66	\$0.09
Metformin Hcl Er	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Macleods Pharma	33342-0240-11	100 EA	\$16.20	\$0.16
Metformin Hcl Er	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Sun Pharmaceuti	62756-0143-01	100 EA	\$22.80	\$0.23
Metformin Hcl Er	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Tagi Pharma	51224-0107-50	100 EA	\$26.34	\$0.26
Metformin Hcl Er	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Teva Usa	00093-7212-01	100 EA	\$36.29	\$0.36
Metformin Hcl Er	750 mg	Tablet, Ext. Rel.	Time-Cap Labs	49483-0624-01	100 EA	\$7.80	\$0.08
Nesina	6.25 mg	Tablet	Takeda Pharmace	64764-0625-30	30 EA	\$462.66	\$15.42
Nesina	12.5 mg	Tablet	Takeda Pharmace	64764-0125-30	30 EA	\$462.66	\$15.42
Nesina	25 mg	Tablet	Takeda Pharmace	64764-0250-30	30 EA	\$462.66	\$15.42
Onglyza	2.5 mg	Tablet	Astrazeneca	00310-6100-30	30 EA	\$504.59	\$16.82
Onglyza	5 mg	Tablet	Astrazeneca	00310-6105-30	30 EA	\$504.59	\$16.82
Oseni	12.5 mg-15 mg	Tablet	Takeda Pharmace	64764-0121-03	30 EA	\$462.66	\$15.42
Oseni	12.5 mg-30 mg	Tablet	Takeda Pharmace	64764-0123-03	30 EA	\$462.66	\$15.42
Oseni	12.5 mg-45 mg	Tablet	Takeda Pharmace	64764-0124-03	30 EA	\$462.66	\$15.42
Oseni	25 mg-15 mg	Tablet	Takeda Pharmace	64764-0251-03	30 EA	\$462.66	\$15.42
Oseni	25 mg-30 mg	Tablet	Takeda Pharmace	64764-0253-03	30 EA	\$462.66	\$15.42
Oseni	25 mg-45 mg	Tablet	Takeda Pharmace	64764-0254-03	30 EA	\$462.66	\$15.42
Pioglitazone-Metformin	15 mg-500 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0525-60	60 EA	\$90.00	\$1.50
Pioglitazone-Metformin	15 mg-500 mg	Tablet	Cambridge Thera	70882-0105-56	56 EA	\$214.86	\$3.84
Pioglitazone-Metformin	15 mg-500 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0176-09	60 EA	\$90.00	\$1.50
Pioglitazone-Metformin	15 mg-500 mg	Tablet	Mylan	00378-1550-91	60 EA	\$306.59	\$5.11
Pioglitazone-Metformin	15 mg-500 mg	Tablet	Rising Pharm	57237-0217-60	60 EA	\$96.00	\$1.60
Pioglitazone-Metformin	15 mg-500 mg	Tablet	Sandoz	00781-5626-60	60 EA	\$230.21	\$3.84
Pioglitazone-Metformin	15 mg-500 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0280-60	60 EA	\$230.21	\$3.84
Pioglitazone-Metformin	15 mg-850 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0526-60	60 EA	\$90.00	\$1.50
Pioglitazone-Metformin	15 mg-850 mg	Tablet	Macleods Pharma	33342-0177-09	60 EA	\$90.00	\$1.50
Pioglitazone-Metformin	15 mg-850 mg	Tablet	Mylan	00378-1575-91	60 EA	\$306.59	\$5.11
Pioglitazone-Metformin	15 mg-850 mg	Tablet	Rising Pharm	57237-0218-60	60 EA	\$120.00	\$2.00
Pioglitazone-Metformin	15 mg-850 mg	Tablet	Sandoz	00781-5627-60	60 EA	\$230.21	\$3.84
Pioglitazone-Metformin	15 mg-850 mg	Tablet	Torrent Pharmac	13668-0281-60	60 EA	\$230.21	\$3.84
Qtern	5 mg-5 mg	Tablet	Astrazeneca	00310-6770-30	30 EA	\$590.89	\$19.70
Qtern	10 mg-5 mg	Tablet	Astrazeneca	00310-6780-30	30 EA	\$590.89	\$19.70
Repaglinide-Metformin Hcl	1 mg-500 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0490-01	100 EA	\$589.88	\$5.90
Repaglinide-Metformin Hcl	2 mg-500 mg	Tablet	Lupin Pharmaceu	68180-0491-01	100 EA	\$589.88	\$5.90
Riomet	500 mg/5 mL	Solution, Oral	Ranbaxy/Sun Pha	10631-0206-01	Non-Pill Product		
Segluromet	2.5 mg-500 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-5369-03	60 EA	\$337.68	\$5.63
Segluromet	2.5 mg-1,000 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-5373-03	60 EA	\$337.68	\$5.63
Segluromet	7.5 mg-500 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-5370-03	60 EA	\$337.68	\$5.63
Segluromet	7.5 mg-1,000 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-5374-03	60 EA	\$337.68	\$5.63
Steglujan	5 mg-100 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-5367-03	30 EA	\$659.88	\$22.00
Steglujan	15 mg-100 mg	Tablet	Merck Sharp & D	00006-5368-03	30 EA	\$659.88	\$22.00
Synjardy	5 mg-500 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0159-60	60 EA	\$591.42	\$9.86
Synjardy	5 mg-1,000 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0175-60	60 EA	\$591.42	\$9.86
Synjardy	12.5 mg-500 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0180-60	60 EA	\$591.42	\$9.86
Synjardy	12.5 mg-1,000 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0168-60	60 EA	\$591.42	\$9.86
Synjardy Xr	5 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Boehringer Ing.	00597-0290-74	60 EA	\$591.42	\$9.86
Synjardy Xr	10 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Boehringer Ing.	00597-0280-73	30 EA	\$591.42	\$19.71
Synjardy Xr	12.5 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Boehringer Ing.	00597-0300-45	60 EA	\$591.42	\$9.86
Synjardy Xr	25 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Boehringer Ing.	00597-0295-88	30 EA	\$591.42	\$19.71
Tradjenta	5 mg	Tablet	Boehringer Ing.	00597-0140-30	30 EA	\$523.40	\$17.45
Xigduo Xr	2.5 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Astrazeneca	00310-6225-60	60 EA	\$590.89	\$9.85
Xigduo Xr	5 mg-500 mg	Tablet, Biphasic	Astrazeneca	00310-6250-30	30 EA	\$590.89	\$19.70
Xigduo Xr	5 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Astrazeneca	00310-6260-60	60 EA	\$590.89	\$9.85
Xigduo Xr	10 mg-500 mg	Tablet, Biphasic	Astrazeneca	00310-6270-30	30 EA	\$590.89	\$19.70
Xigduo Xr	10 mg-1,000 mg	Tablet, Biphasic	Astrazeneca	00310-6280-30	30 EA	\$590.89	\$19.70

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>